UBND HUYỆN CẦN GIUỘC                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA

TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG                                 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ LỚP HỌC BƠI LỘI HÈ

NĂM HỌC 2021 – 2022

Tôi tên: ...........................................................................................................................

Là phụ huynh của học sinh: ...........................................................................................

Lớp:................................Năm học 2021-2022.

Tôi đồng ý cho con tôi tham gia lớp học bơi tại trường TH&THCS Long Phụng.

Đồng ý đóng đủ học phí theo quy định./.
         Long phụng, ngày 29 tháng 6 năm 2022

PHHS

(Ký ghi rõ họ và tên)

THÔNG BÁO

                   V/v  ĐĂNG KÝ LỚP HỌC BƠI LỘI NĂM HỌC 2022

                               Kính gửi:  Quý phụ huynh học sinh

  Nhằm tạo sân chơi vui khỏe cho hoc sinh và phòng chống tai nạn đuối nước cho

trẻ em trên địa phương xã Long Phụng

Trường TH&THCS Long Phụng xin trân trọng thông báo đến quý phụ huynh học

sinh có nhu cầu cho con, em học bơi như sau:

- Thời gian khai giảng: ngày       tháng 7  năm 2022

- Địa điểm học: tại : Trường tiểu học và THCS Long Phụng

-  Học phí trọn khóa đến khi biết bơi: 800.000đ/khóa cho bé từ 8 tuổi trở lên.

           Đối với những học viên đã biết bơi muốn học nâng cao học phí 600.000đ/khóa.

- Học Viên không phải mua vé khi học bơi và học đến khi biết bơi

- Liên hệ và đăng ký nộp học phí: Thầy Trung (ĐT: 0983 625 070), Thầy Đạt

(ĐT: 033 6101 447) -Tại Trường tiểu học và THCS Long Phụng Thời gian

đăng ký từ ngày :  29/6/2022

- Có bán đồ bơi và kính bơi tại hồ.

- Giáo viên dạy: Thầy, Cô thể dục của Trường

- Thời gian học: Sẽ thông báo  sau.

- Rất mong được sự tin tưởng và ủng hộ của Quý phụ huynh học sinh.

                                                                                                      Trân trọng cảm ơn!